
Territorial Ciudad Club
CATALANA LLEIDA CLUB TENNIS LLEIDA

Categoría Sexo Juez Árbitro
Cadete Masculino JORDI MARGO DURAN

Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 4556760 109 CYL 1 ALVAREZ VARONA, NICOLAS Álvarez 16
2 7641039 389 GAL 42 BASANTA DIAZ, JOSE 62 61 Álvarez
3 9028251 316 CNT 30 SANTIAGO SETIEN, ANGEL Marques 62 62
4 9866677 464 ARA 48 MARQUES BENITO, MARIO 62 61 Álvarez
5 11237337 286 CAT 23 ALCALA GURRI, MAX Mansilla 0 61 61
6 12007896 258 CYL 20 MANSILLA DIEZ, MARIO 60 64 Mansilla
7 10166553 294 MAD 26 BRIEGA RAMOS, MIGUEL Briega 62 61
8 7632103 203 GAL 13 DE LA PUENTE RIOBO, ANTON 64 62 Álvarez
9 9581209 199 AND 11 LLAMAS RUIZ, PABLO Llamas 60 63

10 14005137 506 CLM 52 MORENO FLORES, LUIS 63 64 Molino
11 9511339 239 AND 17 MOLINO GARRIDO, JAVIER Molino 26 64 62 0
12 4628501 539 EXT 53 SEDEÑO NIETO, ALEJANDRO 64 61 Molino
13 10226117 283 MAD 22 HUETE VADILLO, ALVARO Huete 0 64 36 76(5)
14 13163564 820 VAL 59 BARRETO SANCHEZ, DIEGO 64 75 Cueto
15 8781397 587 AST 54 BERDASCO FAZA, SANTIAGO Cueto 36 62 61
16 8236665 160 CAN 5 CUETO RAMOS, JAVIER 61 61 Álvarez
17 8699029 152 VAL 4 ANTON TALAYA, CARLES Antón 64 61
18 5514452 3411 MEL 64 BENCHELUCH ASERRAF, MEIR 60 60 Antón
19 10226109 331 MAD 34 DIAZ RODRIGO, ALVARO Díaz 60 46 63
20 11069285 242 CAT 18 PLANS GONZALEZ, JORGE 75 61 Gomar
21 9567861 344 AND 36 GOMAR MONIO, LUIS Gomar 0 64 76(6)
22 4622818 336 MUR 35 LOPEZ SANCHEZ, ANTONIO 67(4) 75 63 Gomar
23 4644846 3255 CEU 62 ALCARAZ JULIA, ALEJANDRO Sánchez 75 61 0
24 11171303 224 CAT 15 SANCHEZ VIÑAS, POL 60 60 Gomar
25 5877173 182 BAL 9 VAZQUEZ BENNASSAR, JAVIER Vázquez 76(3) 63
26 11104651 299 CAT 27 CORONADO GARCIA, EDUARD 36 63 64 Aranzábal
27 5864203 923 BAL 61 SANCHEZ GONZALEZ, ALEJANDRO Aranzábal 61 76(4) 0
28 12511087 293 VAL 25 ARANZABAL GARMENDIA, MIKEL 57 61 62 Pujol
29 9029746 346 VAS 37 BARQUILLA MARTINEZ, HECTOR Barquilla 0 64 62
30 4615144 466 RIO 49 TORREGO PERRINO, ARMAND 61 61 Pujol
31 9523251 379 AND 40 MONTIJANO GARCIA, ALVARO Pujol 63 61
32 11149011 170 CAT 7 PUJOL NAVARRO, BRUNO 75 61
33 7641774 177 GAL 8 MILLOS IGLESIAS, MARTIN Fernández Campeón : Álvarez
34 8781777 388 AST 41 FERNANDEZ ALVAREZ, PABLO 64 64 Fernández 76(6) 46 75
35 12567113 329 VAS 32 MARTINEZ ALVAREZ, ENEKO Martínez 64 61
36 11071925 468 CAT 50 GALLARDO JORNET, MARC 63 26 63 González
37 12020658 280 MAD 21 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO González 0 61 61
38 14003248 330 CLM 33 MOLINA DE TORO, ISMAEL 63 62 González
39 13073151 309 VAL 29 HERNANDEZ MAS, CARLES Hernández 76(4) 62
40 11199743 195 CAT 10 FEIXAS PANELLA, POL 36 63 60 Alcaraz
41 9398456 231 AND 16 NUÑEZ SERRANO, ALVARO Núñez 63 63
42 14017645 772 CLM 58 MONTE GALA, SERGIO 61 61 Pérez
43 9466708 376 AND 39 PEREZ BASCON, FRANCISCO Pérez 60 61 0
44 4523842 395 EXT 43 DAVILA GODOY, SERGIO 75 64 Alcaraz
45 4617687 301 MUR 28 ALCARAZ GARFIA, CARLOS Alcaraz 0 75 61
46 8237275 447 CAN 47 HERNANDEZ GONZALEZ, OSCAR 62 61 Alcaraz
47 11234698 915 CAT 60 GAYA SARRI, ALEIX Caldes 62 64 0
48 4605343 128 MUR 3 CALDES GALISTEO, JAIME 60 61 Alcaraz
49 12016590 166 CYL 6 GARCIA CARBAJAL, ALEJANDRO García 64 62
50 4644747 3350 CEU 63 NAVARRO CANTO, FRANCISCO 60 60 García
51 9043366 651 CNT 56 PEÑA IBAÑEZ, ASIER Quintana 62 61
52 9865968 319 ARA 31 QUINTANA SANJUAN, ALVARO 61 46 63 Andreu
53 10161008 428 MAD 46 MANZANO LAPUERTA, PABLO Martínez 0 64 62
54 11179109 292 CAT 24 MARTINEZ PUIGDELLOSE, ALEX 60 60 Andreu
55 5515129 634 MEL 55 ARIAS ESCOBAR, VICTOR Andreu 61 76(5) 0
56 8664965 200 VAL 12 ANDREU GARCIA, FRANCISCO 60 60 Vives
57 13038882 208 VAL 14 LLINARES PELLICER, JAVIER Llinares 63 76(5)
58 12002325 353 CYL 38 RODRIGUEZ GARCIA, MARIO 61 64 Llinares
59 4559748 484 NAV 51 MONTES DE LA TORRE, IÑAKI Puigdemasa 62 75 0
60 6858742 425 CAT 45 PUIGDEMASA CANTO, DAVID 63 63 Vives
61 9535389 414 AND 44 CAPEL VICENTE, SERGIO Capel 0 62 64
62 4618198 756 RIO 57 ORTEGA LOPEZ-ACHA, JAIME 75 61 Vives
63 7612957 258 GAL 19 GARCIA BURGOS, JUAN Vives 61 63
64 5885530 111 BAL 2 VIVES MARCOS, PEDRO 60 60

# Cabezas  de serie
1 ALVAREZ VARONA, NICOLAS
2 VIVES MARCOS, PEDRO
3 CALDES GALISTEO, JAIME
4 ANTON TALAYA, CARLES
5 CUETO RAMOS, JAVIER
6 GARCIA CARBAJAL, ALEJANDRO
7 PUJOL NAVARRO, BRUNO
8 MILLOS IGLESIAS, MARTIN

Firma

Sello del Club Organizador

0 €

CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2017
Fase Final

Semana
19-jun.-17

Premios en metálico

v2.0
Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a
18/06/17   21:33h

Pelota oficial
Dunlop Fort

Representante Jugadores
Alejandro Sedeño

Juez Árbitro y Licencia
JORDI MARGO DURAN

6176904
Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial



CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2017

CS Apellidos Nombre

CALDES GALISTEO JAIME
1 VIVES MARCOS PEDRO Caldés

Vives
2 B Y E Caldés

CORONADO GARCIA EDUARD Vives
3 GALLARDO JORNET MARC Berdasco 62 62

BERDASCO FAZA SANTIAGO Fernández
4 FERNANDEZ ALVAREZ PABLO 62 46 (10-4) Caldés 

ALCALA GURRI MAX Vives
5 MONTES DE LA TORRE IÑAKI Alcalà 61 62

ARIAS ESCOBAR VICTOR Montes
6 BENCHELUCH ASERRAF MEIR 75 75 Alcalà

GAYA SARRI ALEIX Montes
7 ORAN SANS JESUS Andreu WO

ANDREU GARCIA FRANCISCO Hernández
8 HERNANDEZ MAS CARLES 63 61 Caldés

ALVAREZ VARONA NICOLAS Vives
9 MANSILLA DIEZ MARIO Álvarez 63 64

BRIEGA RAMOS MIGUEL Mansilla
10 LOPEZ SANCHEZ ANTONIO 64 63 Álvarez

BARQUILLA MARTINEZ HECTOR Mansilla
11 MARTINEZ ALVAREZ ENEKO Huete WO

HUETE VADILLO ALVARO Molina
12 MOLINA DE TORO ISMAEL 61 76(4) Álvarez

MARQUES BENITO MARIO Mansilla
13 QUINTANA SANJUAN ALVARO Marqués 62 62

ALCARAZ JULIA ALEJANDRO Quintana
14 NAVARRO CANTO FRANCISCO 60 60 Marqués

PEÑA IBAÑEZ ASIER Quintana
15 SANTIAGO SETIEN ANGEL Llamas 76(5) 57 (10-8)

LLAMAS RUIZ PABLO Núñez
16 NUÑEZ SERRANO ALVARO 63 76(4)
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2017
DOBLES MASCULINO

CAMPEONES
PUJOL NAVARRO BRUNO

17 SANCHEZ VIÑAS POL Pujol Cueto
MONTE GALA SERGIO Sánchez García

18 MORENO FLORES LUIS 60 63 Pujol 63 63
MARTINEZ PUIGDELLOSESALEX Sánchez

19 MONTIJANO GARCIA ALVARO Martínez 26 63 (10-7)

HERNANDEZ GONZALEZ OSCAR Montijano
20 SANCHEZ GONZALEZ ALEJANDRO 64 64 Pujol

GOMAR MONIO LUIS Sánchez
21 LLINARES PELLICER JAVIER Gomar 42 Ret.

BASANTA DIAZ JOSE Llinares
22 GARCIA BURGOS JUAN 76(3) 26 (10-8) Antón

DAVILA GODOY SERGIO Vázquez
23 SEDEÑO NIETO ALEJANDRO Antón 62 67(6) (10-6)

ANTON TALAYA CARLES Vázquez
24 VAZQUEZ BENNASSARJAVIER 60 64 Cueto 

DE LA PUENTE RIOBOANTON García
25 MILLOS IGLESIAS MARTIN Aranzábal 62 60

ARANZABAL GARMENDIAMIKEL Díaz
26 DIAZ RODRIGO ALVARO 62 62 Aranzábal

MASJUAN GINEL PABLO Díaz
27 ORTEGA LOPEZ-ACHA JAIME Barreto 67(4) 64 (10-4)

BARRETO SANCHEZ DIEGO González
28 GONZALEZ FERNANDEZ MARIO 62 26 (10-4) Cueto

RODRIGUEZ GARCIA MARIO García
29 TORREGO PERRINO ARMAND Capel 60 61

CAPEL VICENTE SERGIO Pérez
30 PEREZ BASCON FRANCISCO 60 62 Cueto  

García
31 B Y E Cueto 62 61

CUETO RAMOS JAVIER Garcia
32 GARCIA CARBAJAL ALEJANDRO

Fecha:   19/06/2017   18:46h
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Jordi Margó Duran (06176904)
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Territorial Ciudad Club
CATALANA LLEIDA CLUB TENNIS LLEIDA

Categoría Sexo Juez Árbitro
Cadete Femenino JORDI MARGO DURAN

Licencia Ranking St CS Jugadora 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 6912358 36 CAT 1 TEIXIDO GARCIA, ARES Teixidó 16
2 5518610 628 MEL 59 GONZALEZ RUIZ, ANA MARIA 60 60 Teixidó
3 14012679 299 CLM 51 CORTIJO PARREÑO, BLANCA Ferrer 61 63
4 8233398 156 CAT 33 FERRER RODRIGUEZ, ALEJANDRA 61 64 Romero
5 13003330 246 VAL 48 PAVLICIC, TEA Juárez 0 61 67(2) 63
6 4610227 186 MAD 41 JUAREZ BLANCO, ANGELA 64 16 61 Romero
7 12568137 171 VAS 36 URBANEJA SALAZAR, IRATI Romero 63 63
8 8701949 106 VAL 16 ROMERO GORMAZ, LEYRE 62 61 Romero
9 11061596 71 CAT 9 MAYOROVA BAKHTINA, CRISTINAMayorova 61 63
10 4639251 1833 CEU 64 NAVARRO SANCHEZ, CARIDAD 60 60 Mayorova
11 4591360 510 EXT 57 CUEVAS GUERRERO, MARTA Retortillo 61 61 0
12 12019669 147 MAD 27 RETORTILLO SOIRAS, ALBA 64 60 Mayorova
13 11224540 175 CAT 38 IRUELA DESCAMPS, CARLOTA Iruela 0 62 63
14 8616057 150 VAL 29 GARRIGUES MELENDEZ, LUCIA 16 63 76(6) Iruela
15 4615558 272 RIO 50 GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA Gutiérrez 36 63 64
16 7641047 55 GAL 5 MARTINEZ MORAL, UXIA 75 16 60 Romero
17 9814189 47 ARA 3 FALCETO FONT, MARTA Falceto 63 16 64
18 4623387 135 MUR 24 REY GARCIA, ALBA 46 63 75 Falceto
19 11179480 155 CAT 32 ORTEGA REDONDO, PAULA Ortega 76(4) 76(5)
20 8740575 183 VAL 40 MARCO MAS, LARA 63 64 Bouzas
21 10189802 158 CNT 34 LOPEZ VELEZ, LAURA López 0 57 61 61
22 11231735 163 CAT 35 TORRES RODRIGUEZ, MARTA 46 64 61 Bouzas
23 9855646 182 ARA 39 HERNANDEZ BUISAN, PAULA Bouzas 76(0) 61 0
24 7641732 99 GAL 13 BOUZAS MANEIRO, JESSICA 62 60 Lairón
25 10282359 74 MAD 10 GONZALEZ BALLBE, MARTA González 64 64
26 8794077 228 AST 46 MARTINEZ VAQUERO, MARIA 62 60 Lairón
27 5884475 225 BAL 45 LAIRON NAVARRO, GEMMA Lairón 62 64 0
28 9601908 308 AND 53 BERLANGA BANDERA, MARIA 61 60 Lairón
29 11281483 712 CAT 60 PEREZ LOPEZ-TERCERO, NURIA Martínez 0 65 Ret.
30 8739114 130 VAL 22 MARTINEZ ASENSI, GABRIELA 60 60 Teixidó
31 7786322 433 CAN 56 GARCIA-REBOREDO MONT, MARTATeixidó 76(8) 33 Ret.
32 6913851 69 CAT 8 TEIXIDO GARCIA, ARAN 61 62
33 4526391 57 BAL 7 ADROVER GALLEGO, ISABEL Adrover Campeona : Martínez
34 11238806 148 CAT 28 LARRINAGA CUBA, NAROA 63 62 Adrover 63 63
35 10086230 142 MAD 26 WITTHAUS VIÑE, ALEXIA Witthaus 63 62
36 9034670 223 CNT 44 BARRIENDO MARTINEZ, SARA 64 75 Adrover
37 12530235 123 VAS 20 MORANTE OYAGUE, MAIALEN Morante 0 62 Ret.
38 8245020 306 CAN 52 FERRAZ ARMAS, AYNARA 63 62 Díez
39 14023105 328 CLM 54 HONRUBIA ANDRINO, JULIETA Díez 26 76(9) 64
40 12008638 86 CYL 11 DIEZ PLAGARO, ANGELA 60 60 Custic
41 7649637 103 GAL 15 DEL BARRIO BLANCO, CARLA Del Barrio 62 63
42 4641363 943 EXT 63 PALOMEQUE ESPINOSA, EVA 61 62 Pagès
43 11061588 133 CAT 23 PAGES MERE, MARIA Pagès 64 64 0
44 8612518 112 VAL 18 GARCERAN GIMENEZ, IRENE 60 16 64 Custic
45 5940847 0 BAL 21 DISSANAYAKE, TANYSHA RO Dissanayake 0 63 62
46 9045966 537 CNT 58 GUTIERREZ SAIZ, BERTA 62 62 Custic
47 4603933 270 RIO 49 CABRERIZO MARTINEZ D, ISABEL Custic 63 61 0
48 8242563 51 CAT 4 CUSTIC BRAUT, MARTA 60 60 Martínez
49 9854052 57 ARA 6 MARTINEZ SERRANO, ANDREA Martínez 62 16 64
50 4638865 898 CEU 61 MUSTAFA MOHAMED, LIRIAH 61 60 Martínez
51 11217280 172 CAT 37 ALONSO VAZQUEZ, CARLA Alonso 61 62
52 4579423 216 MUR 43 MORENO BAUTISTA, PAOLA 46 63 63 Martínez
53 5517498 915 MEL 62 DELGADO VALERO, MARINA Flaquer 0 16 62 62
54 11252822 152 CAT 30 FLAQUER FUSTE, CRISTINA 60 60 Vargas
55 8659346 138 VAL 25 PERELLO SAAVEDRA, JUDITH Vargas 62 62 0
56 9569528 91 AND 12 VARGAS JIMENEZ, SILVIA 36 62 63 Martínez, C
57 13006863 101 VAL 14 CONDE MONFORT, LAIA Conde 61 61
58 14510376 153 NAV 31 IZCO LECUMBERRI, NAHIA 60 61 Conde
59 11174779 347 CAT 55 DOMINGO BERNABEU, AINA Domingo 60 61 0
60 10306927 111 MAD 17 LONCAR ANTIC, IVANA 63 63 Martínez
61 12023719 191 CYL 42 VILLAN PEREIRA, RAQUEL Villán 0 62 64
62 13080461 231 VAL 47 FERRERES FERNANDEZ, ALBA 61 64 Martínez
63 12532398 121 VAS 19 AIZPURUA BERNABE, CARMEN Martínez 61 61
64 9867352 43 CAT 2 MARTINEZ CIREZ, CARLOTA 60 61

# Cabezas  de serie
1 TEIXIDO GARCIA, ARES
2 MARTINEZ CIREZ, CARLOTA
3 FALCETO FONT, MARTA
4 CUSTIC BRAUT, MARTA
5 MARTINEZ MORAL, UXIA
6 MARTINEZ SERRANO, ANDREA
7 ADROVER GALLEGO, ISABEL
8 TEIXIDO GARCIA, ARAN

Firma

Sello del Club Organizador

6176904
Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia
JORDI MARGO DURAN

Representante Jugadores
Ramon Melé

Pelota oficial
Dunlop Fort

v2.0
Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a
19/06/17   00:28h

0 €

CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2017
Fase Final

Semana
19-jun.-17

Premios en metálico



CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2017

CS Apellidos Nombre

ADROVER GALLEGO ISABEL
1 FALCETO FONT MARTA Adrover

Falceto
2 B Y E Adrover

BERLANGA BANDERA MARÍA Falceto
3 VARGAS JIMÉNEZ SILVIA Berlanga 63 26 (10-5)

BARRIENDO MARTÍNEZ SARA Vargas
4 GUTIÉRREZ SÁIZ BERTA 75 61 Adrover

CORTIJO PARREÑO BLANCA Falceto
5 HONRUBIA ANDRINO JULIETA Cortijo 61 60

GARCÍA-REBOREDO MONTESMARTA Honrubia
6 PÉREZ LÓPEZ-TERCERO NURIA 62 64 Cortijo

LARRINAGA CUBA NAROA Honrubia
7 AIZPURÚA BERNABÉ CARMAN Martínez WO

MARTÍNEZ ASENSI GABRIELA Romero
8 ROMERO GORMAZ LEYRE 62 61 Lairón

MAYOROVA BAKHTINACRISTINA Martínez
9 PAGÈS MERE MARIA Mayorova 63 64

JUÁREZ BLANCO ÁNGELA Pagès
10 MARCO MAS LARA 62 62 Lairón

LAIRÓN NAVARRO GEMMA Martínez
11 MARTÍNEZ CIREZ CARLOTA Lairón 61 62

PERELLÓ SAAVEDRA JUDITH Martínez
12 REY GARCIÁ ALBA 60 60 Lairón

ALONSO VÁZQUEZ CARLA Martínez
13 FERRERES FERNÁNDEZ ALBA Díez 63 62

DÍEZ PLAGARO ÁNGELA Gutiérrez
14 GUTIÉRREZ FERNÁNDEZELENA 62 63 Díez

FERRER RODRÍGUEZ ALEJANDRA Gutiérrez
15 RETORTILLO SOIRAS ALBA González 46 64 (10-8)

GONZÁLEZ BALLBÉ MARTA Witthaus
16 WITTHAUS VIÑE ALEXIA 06 63 (10-8)
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DOBLES FEMENINO
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE 2017
DOBLES FEMENINO

CAMPEONAS
HERNÁNDEZ BUISÁN PAULA

17 MARTÍNEZ SERRANO ANDREA Hernández Bouzas
DELGADO VALERO MARINA Martínez Martínez

18 NAVARRO SÁNCHEZ CARIDAD 61 61 Martínez 64 63

MARTÍNEZ VAQUERO MARÍA Torres
19 TORRES RODRÍGUEZ MARTA Martínez 75 64

FERRAZ ARMAS AYNARA Torres
20 IZCO LECUMBERRI NAHIA 64 36 (10-3) Bouzas

DEL BARRIO BLANCO CARLA Martínez
21 LÓPEZ VÉLEZ LAURA Loncar 75 60

LONCAR ANTIC IVANA Pavlicic
22 PAVLICIC TEA 61 76(2) Bouzas

CABRERIZO MARTÍNEZ ISABEL Martínez
23 VILLÁN PEREIRA RAQUEL Bouzas WO

BOUZAS MANEIRO JÉSSICA Martínez
24 MARTÍNEZ MORAL UXIA 75 62 Bouzas

CONDE MONFORT LAIA Martínez
25 GARRIGUES MELÉNDEZLUCÍA Conde 64 63

MORENO BAUTISTA PAOLA Garrigues
26 ORTEGA REDONDO PAULA 63 26 (10-5) Conde

CUEVAS GUERRERO MARTA Garrigues
27 PALOMEQUE ESPINOSA EVA Cuevas 61 60

GONZÁLEZ RUIZ ANA MARÍA Palomeque
28 MUSTAFA MOHAMED LIRIAH 76(4) 63 Conde

FLAQUER FUSTÉ CRISTINA Garrigues
29 IRUELA DESCAMPS CARLOTA Dissanayake WO

DISSANAYAKE TANYSHIA Domingo
30 DOMINGO BERNABEU AINA 64 63 Teixidó

MORANTE OYAGÜE MAIALEN Teixidó
31 URBANEJA SALAZAR IRATI Teixidó 61 64

TEIXIDÓ GARCIA ARAN Teixidó
32 TEIXIDÓ GARCIA ARES 64 61

Fecha:   19/06/2017   14:09h

Jordi Margó Duran (06176904)
Juez Árbitro
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